
ВЈН 02/20  

’’SPV LEPENICA’’ д.о.о. Крагујевац 

Стр. 1 oд 1 

 

 

ПИТАЊE ЗАИНТЕРЕСОВАНОГ ЛИЦА  

ЗАВЕДЕНО ПОД БР.  USPV 360/20 ОД 20.03.2020. ГОДИНЕ И ОДГОВОР У 

ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ВЈН 02/20 ’’SPV LEPENICA’’ д.о.о. КРАГУЈЕВАЦ 

 

 

ПИТАЊЕ 

 

 
 

ОДГОВОРИ 

 

Наручилац је дана 13.03.2020. године, на Порталу јавних набавки и својој интернет 

страни, објавио Позив за подношење понуда у јавној набавци ВЈН 02/20, где су утврђени 

рокови и то: 

- Рок за подношење понуда  је 31.03.2020. године, до 09,30 часова  

- Место, време и начин отварања понуда: Отварање понуда је 31.03.2020. године у 

10,00 часова у просторијама Грађевинске дирекције Србије д.о.о, у Београду у 

ул. Булевар Арсенија Чарнојевића бр. 110, Београд - Нови Београд. Отварање 

понуда је јавно и врши се по времену пријема, од најраније до најкасније 

пристигле понуде 

Напомињемо да су наведени рокови утврђени у Позиву за подношење понуда у јавној 

набавци ВЈН 02/20 и даље на снази и важећи су. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ВЈН 02/20 

 

’’SPV LEPENICA’’ д.о.о. КРАГУЈЕВАЦ 


